SENSORS FOR FOOD AND BIOPHARMA.
FOOD
应用/指定用途
·· 管道及容器中的压力测量
·· 150°C恒温以下的高温应用
应用示例
·· 啤酒、乳品及食品饮料生产中的卫生压力监测
卫生型设计/过程连接
·· CLEANadapt卫生型过程连接
·· DIRECTadapt符合3-A卫生标准74-06
·· 所有接液材料均符合FDA标准
·· 传感器为全不锈钢结构
·· 过程连接的完整概述：请参阅订货代码
·· 安德森-耐格CLEANadapt安装系统可为传感器安装提供流量优化，卫生且易于消
毒的解决方案。
特点
·· CIP/SIP清洗杀菌可耐温150°C
·· 在150°C恒温以下的高温应用中性能极其稳定耐久
·· 快速响应时间达200微秒
·· 真空防护
·· 操作简单
·· 电气连接采用M12插头
·· 可选择作为相对或绝对测量传感器使用
·· 集成式两线测量变送器4…20 mA
选项/附件
·· 出厂时可根据要求提供特殊压力范围
·· 标配M12插头电缆
压力传感器测量原理
该设备使用内部压电转换器将过程测量值转换为对应的mV信号，然后将其进行自定
义线性化与调节电路处理，得到工业标准4…20 mA信号。该mA信号为设备在规定范
围内的出厂设置。
使用相对压力（表压）传感器时，膜片后面是通风的，也就是说，传感器测量的是表压
及/或相对于大气压的真空。使用绝对压力传感器时，在生产过程中膜片与机身间产
生的真空会永久存在，这样就可以测量相对于真空的压力。
产品信息DAN-HH
DAN-HH紧凑型压力变送器
配有EMZ-352套管的DAN-HH
认证
74-06
2FOOD 规格
规格
压力范围 表压，标准[bar]
绝压，标准[bar]
0...1. / 2.0/ 3.0/ 7.0/ 14.0/ 20.0 / 34.0
-1...1.0 / -1...2.5 / -1...6.0 / -1...13.0
0...2.0 / 3.0 / 7.0 / 14.0 / 20.0
电气连接 电缆连接
电源
M12不锈钢插头
12...36 VDC
输出 4...20 mA DC, 2线，带断路测试点
过程 连接
扭矩
螺纹G1"传感器, Negele焊入式套座、焊座、适配套座
或1.5"和2"固定卡盘
最大20 Nm（仅在使用G1" CLEANadapt时）
材质 接液部件
外壳
不锈钢1.4404 (316L),Ra ≤ 0,6 μm
不锈钢1.4305 (304)
防护等级 IP 69 K
精度 ± 0.5 %满量程
重复性 ± 0.3 %满量程
迟滞 ± 0.10 %满量程
线性度 ± 0.10 %满量程
稳定性 ± 0.30 %校准范围/6个月
温度范围 环境
过程
存储
-20...50 °C
0...150 °C
-40...65 °C
温度变化影响 典型值± 0.1 psig/10 °F (± 7 mbar/5,5 °C)
超量程 因数 至少为基本范围的2倍
响应时间 200 μs
调节 量程
零点
测量范围的-50%，1bar表压及2bar绝压传感器除外
（为-10%）
± 10 %
重量 640 g CLEANadapt G1"
490 g卡盘1.5"
550 g卡盘2"